
DATASHEET

Specificaties

Pigtail SC/APC SM 9/125 900u

Pigtail SC/APC SM

Nog vragen? Neem contact op 0183 - 67 23 10 of kijk op www.glasvezel.nl

Invoegverlies  < 0,3 dB

Kerntype  Semi-strak

Buitendiameter  0,9 mm

APC-versie  Ja

Materiaal mantel  LSZH

Type Geleider  pigtail

Type connector  SC

Kleur  geel

Categorie  SM

Vezeltype  Singelmode 9/125

Connector Colour  groen

Glasvezel  pigtail is een glasvezelkabel die aan één kant is afgesloten 
met een fabrieksmatig geïnstalleerde connector, terwijl de andere 
kant niet is afgesloten. De connectorzijde kan dus worden gekoppeld  
aan apparatuur en de andere kant kan d.m.v. fusielassen worden  
verbonden met optische glasvezelkabels.



DATASHEET

Specificaties

Pigtail SC/APC SM 9/125 900u

Nog vragen? Neem contact op 0183 - 67 23 10 of kijk op www.glasvezel.nl

Lengte  2 meter

Temperatuur  -20 tot 70 °C

Kwaliteitsklasse multimode B2 volgens IEC-61753-1

Kabel conform standaard IEC-60793-2

Connector conform standaard  IEC-61754-2

Pigtail SC/APC SM


